
　　専用利用：400円/一足
　　団体利用：320円/一足

足

足 足

足

足

足

足

　　　     ※15cm～20cm→1cm刻み
貸し靴サイズ・・・15cm～32cm

足

足

足

足

足

足

足

足

足

足

足

足

21.5cm

21cm

18cm

熊本市総合屋内プール　スケート　貸し靴サイズ

団体名：

責任者名： 電話番号：(　　　　　)　　　　　　－

住所：〒

受付日：　　　　年　　　月　　　日(　　　)

ご利用日時：　　　　年　　　月　　　日(　　　) 使用時間：　　　　　　　　～

27cm

25.5cm

26cm

足

足

足

足26.5cm17cm

16cm

15cm 足

足

足

足

※　熊本市総合屋内プール（FAX:096-358-7764）

29.5cm

30cm

30.5cm

31cm

合計

備考：

31.5cm

32cm

22.5cm

22cm

※21cm～32cm→0.5cm刻み

20cm

19cm

25cm

※貸し靴代

足

足 27.5cm

28cm

足

28.5cm

29cm

24.5cm

24cm

23.5cm

23cm


