

# 熊本市総合屋内プール スケート 貸し靴サイズ

受付日： 年 月 日( )

団体名： \_\_\_\_\_

責任者名： \_\_\_\_\_

電話番号：( ) -

住所：〒 \_\_\_\_\_

ご利用日時： 年 月 日( )

使用時間： ~

15cm	足
16cm	足
17cm	足
18cm	足
19cm	足
20cm	足
21cm	足
21.5cm	足
22cm	足
22.5cm	足
23cm	足
23.5cm	足
24cm	足
24.5cm	足
25cm	足

25.5cm	足
26cm	足
26.5cm	足
27cm	足
27.5cm	足
28cm	足
28.5cm	足
29cm	足
29.5cm	足
30cm	足
30.5cm	足
31cm	足
31.5cm	足
32cm	足

合計	足
----	---

貸し靴サイズ…15cm～32cm

※15cm～20cm→1cm刻み

※21cm～32cm→0.5cm刻み

※貸し靴代

専用利用：400円／一足

団体利用：320円／一足

備考： \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_